
Dziennik Urzędowy Nr 2

Ministra Sprawiedliwości — 29 — Poz. 9, 10 i 11

Poz. 9

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 21 czerwca 2001 r.

w sprawie zniesienia Kartoteki Skazanych i Tymczasowo Aresztowanych.

Na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 1996 r.

o Służbie Więziennej (Dz. U. Nr 61, poz. 283 i Nr 106, poz. 496,

z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 88, poz. 554 i Nr 133, poz. 883, 

z 1999 r. Nr 110, poz. 1255 oraz z 2000 r. Nr 2, poz. 5) zarządza

się, co następuje:

§ 1. Znosi się Kartotekę Skazanych iTymczasowo Areszto-

wanych w Warszawie.

§ 2. Funkcjonariusze Służby Więziennej i pracownicy, pełnią-

cy służbę lub świadczący pracę w znoszonej Kartotece Skaza-

nych iTymczasowo Aresztowanych, stają się funkcjonariuszami

i pracownikami Centralnego Zarządu Służby Więziennej.

§ 3. Zadania realizowane dotychczas przez znoszoną jed-

nostkę organizacyjną Służby Więziennej przejmie Centralny

Zarząd Służby Więziennej.

§ 4. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości

z dnia 29 lipca 1997 r. w sprawie utworzenia Kartoteki Skaza-

nych iTymczasowo Aresztowanych (Dz. Urz. Min. Sprawiedl.

Nr 3, poz. 27).

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 czerwca 2001 r.

Minister Sprawiedliwości: Lech Kaczyński

Poz. 10

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 21 czerwca 2001 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wewnętrznej organizacji powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury 
oraz zakresu działania sekretariatów i innych działów administracji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r.

o prokuraturze (Dz. U. z 1994 r. Nr 19, poz. 70 i Nr 105, poz. 509,

z 1995 r. Nr 34, poz. 163, z 1996 r. Nr 77, poz. 367, z 1997 r. Nr 90,

poz. 557, Nr 98, poz. 604, Nr 106, poz. 679, Nr 117, poz. 752 i 753, 

Nr 124, poz. 782 i Nr 141, poz. 944, z 1998 r. Nr 98, poz. 607, Nr 155,

poz. 1016 i Nr 162, poz. 1123 i 1125, z 1999 r. Nr 60, poz. 636, 

Nr 75, poz. 853 i Nr 110, poz. 1255 oraz z 2000 r. Nr 48,

poz. 553) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 

28 grudnia 1990 r. w sprawie wewnętrznej organizacji 

powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury oraz

zakresu działania sekretariatów i innych działów administracji

(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 1991 r. Nr 1, poz. 3, z 1993 r. Nr 3,

poz. 13, z 1994 r. Nr 4, poz. 25, z 1996 r. Nr 2, poz. 8, z 1998 r.

Nr 2, poz. 7 i Nr 3, poz. 11 oraz z 1999 r. Nr 1, poz. 8) wpro-

wadza się następujące zmiany:

1) po § 10 dodaje się § 101 w brzmieniu:

„§ 101. W prokuraturach okręgowych, w których utworzono

ośrodki zamiejscowe, funkcję kierownika ośrodka

pełni zastępca prokuratora okręgowego.”;

2) użyte w zarządzeniu w różnych przypadkach i liczbach wyra-

zy „prokuratura wojewódzka” i „prokurator wojewódzki” 

zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach i licz-

bach wyrazami „prokuratura okręgowa” i „prokurator okrę-

gowy”;

3) użyte w zarządzeniu w odpowiednich przypadkach wyrazy

„sąd wojewódzki” zastępuje się użytymi w odpowiednich

przypadkach wyrazami „sąd okręgowy”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2001 r.

Minister Sprawiedliwości: Lech Kaczyński

Poz. 11

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 22 czerwca 2001 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centralnemu Zarządowi Służby Więziennej.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 1996 r.

o Służbie Więziennej (Dz. U. Nr 61, poz. 283 i Nr 106, poz. 496,

z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 88, poz. 554 i Nr 133, poz. 883,

z 1999 r. Nr 110, poz. 1255 oraz z 2000 r. Nr 2, poz. 5) zarzą-

dza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 

21 grudnia 2000 r. w sprawie nadania statutu Centralnemu

Zarządowi Służby Więziennej (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 4,

poz. 16 i z 2001 r. Nr 2, poz. 8) w załączniku do zarządzenia

wprowadza się następującą zmianę:

po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu:

„§ 2a. Dyrektor Generalny pełni funkcję głównego dyspo-

nenta środków budżetu państwa w zakresie określo-

nym przez art. 16 ustawy z dnia 26 kwietnia 1996 r.

o Służbie Więziennej (Dz. U. Nr 61, poz. 283

z późn. zm.)”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: wz. Wojciech Jasiński


